г.Стерлитамак

           27 августа 2010 г.
Административный корпус

ЗАО «Аэромаш»

РЕШЕНИЕ № 4
Утверждение форм актов плановых проверок Контрольного комитета.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. и  рассмотрев представленные формы актов  на основании Положения о коллегиальном органе управления Партнерством Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить формы актов плановых проверок Контрольного комитета.

Председатель  Совета                                                              Р.Ф.Мамлеев